
Comune di Villaputzu
Provincia di Cagliari

COPIA
DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA

N. 280 DEL 10-06-2014

Reg. Generale 759

Ufficio:  SEGRETERIA

Oggetto: L.R. N. 31/1984, ART. 7, LETT. A) - APPROVAZIONE GRADUATORIE
DEFINITIVE AGLI AVENTI DIRITTO AL RIMBORSO SPESE
VIAGGIO STUDENTI PENDOLARI FREQUENTANTI ISTITUTI
SUPERIORI DI 2̂ GRADO - A.S. 2012/2013 E LIQUIDAZIONE
CONTRIBUTO.

PER IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA
IL SEGRETARIO COMUNALE

PREMESSO che con deliberazione di C.C. n. 48 del 22/11/2012, divenuta esecutiva ai sensi
di legge, è stato approvato il programma per il diritto allo studio, relativo all’anno scolastico
2011/2012 e 2012/2013, il quale prevede lo stanziamento della somma di € 8.000,00 per il
rimborso spese di viaggio agli studenti pendolari frequentanti gli istituti superiori di 2° grado
in sedi diverse dal Comune di residenza;

VISTE le determinazioni:
n. 12 del 21/01/2014 relativa all’apertura dei termini per la presentazione delle
relative domande di rimborso;
n. 88 del 26/02/2014 relativa alla riapertura dei termini per la presentazione delle
relative domande di rimborso;

RICHIAMATE le delibere di G.C.:
n. 199 del 23.11.2001, relativa all’approvazione del regolamento contenente criteri e
modalità per il rimborso delle spese di viaggio e per la concessione di assegni di
studio, ai sensi degli artt. 6,7 e 12 della L.R. n. 31/1984;
n. 94 del 27.08.2008 relativa alla modifica dell’art. 5 del suddetto regolamento nel
seguente modo:”Nel caso in cui risultino vincitori del beneficio più studenti
appartenenti allo stesso nucleo familiare, verrà conferito l’assegno a tutti i
componenti;

RICHIAMATA altresì la propria determinazione n. 191 del 15/04/2014 relativa
all’approvazione e alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie per il rimborso spese
viaggio agli studenti pendolari frequentanti istituti superiori di 2̂ grado per l’anno scolastico
2012/2013 ai sensi della L.R. n. 31/1984, art. 7, lett. a);



DATTO ATTO che le graduatorie in parola sono state affisse all’Albo Pretorio per giorni 10 e
che non sono pervenute segnalazioni entro il suddetto periodo;

RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n. 375 del 30.12.1998 relativa all’approvazione del
Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il decreto legislativo 267/2000;

DETERMINA

1)-Di approvare le allegate graduatorie definitive di merito relativamente  al rimborso spese
viaggio agli studenti pendolari degli Istituti Superiori di 2° grado - Anno Scolastico
2012/2013.

2)-Di liquidare in favore degli studenti inseriti nelle predette graduatorie, l’importo a fianco
indicato.

3)-Di dare atto che la spesa di € 2.768,00 al Cap. 1770, RR.PP. 2012, del Bilancio 2014.

L’Incaricato del Servizio

Il Responsabile del Settore
F.to CHESSA MARIA LUCIA

___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, in data 10-06-2014.

Imp. 1939/12;

Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to SESTU ROSSELLA

Emesso ordinativo di pagamento n.____________ del ______________

Il Ragioniere

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Affissa all’ Albo Pretorio

2



dal 11-06-2014 al 21-06-2014
N. ________________ del ________________

Lì

IL MESSO COMUNALE

3


